СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2017№71/5М

Об утверждении плана финансирования досуговых, социально-воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве на 2 квартал 2017 год

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом  города Москвы от 25.10.2006 г. №53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой,  социально – воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом муниципального  округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:

1.     Утвердить план финансирования по организации досуговой, физкультурно-оздоровительной и спортивной  работе с населением по месту жительства во 2 квартале 2017 году (приложение).
2.     Контроль за выполнением данного решения возложить на                       Главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                       А.П. Горленко